



भारत सरकार Government of India
वित्त मंत्रालय Ministry of Finance
राजस्व विभाग Department of Revenue
केन्द्रीय अप्रत्यक्ष कर एवं सीमा शुल्क बोर्ड
Central Board of Indirect Taxes & Customs



राष्ट्रीय सीमाशुल्क, अप्रत्यक्ष कर एवं नार्कोटिक्स अकादमी,
National Academy of Customs, Indirect Taxes & Narcotics,
पालसमुद्रम, एन एच - 44, गोरंटला मंडल, श्री सत्य साई जिला, आंध्र प्रदेश-515251
Palasamudram, NH-44, Gorantla Mandal, Sri Sathya Sai Dist, Andhra Pradesh – 515251
ई-मेल/E-mail: dg-nacinsm@gov.in

दिनांक Date: as e-signed

कार्यालय आदेश सं./ OFFICE ORDER NO. 36/2025

कार्यालय आदेश सं. 22/2025 दिनांक 08.07.2025 को निरस्त करते हुए, डॉ. स्टीफन एल., एडीजी, नासिन पलसमुद्रम, अपने वर्तमान कार्यभार के अतिरिक्त नासिन, जेडटीआई बेंगलुरु के एडीजी का अतिरिक्त प्रभार संभालेंगे। साथ ही, नासिन, जेडटीआई भुवनेश्वर के एडीजी, अपने वर्तमान कार्यभार के अतिरिक्त नासिन, जेडटीआई कोलकाता के एडीजी का अतिरिक्त प्रभार दिनांक 22.08.2025 के कार्यालय आदेश सं. 28/2025 के अंतर्गत निर्गत लिंक अधिकारी आदेश के अनुसार संभालेंगे।

In supersession of Office Order No. 22/2025 dated 08.07.2025, Dr. Stephen L, ADG, NACIN Palasamudram, will hold the additional charge of ADG, NACIN ZTI Bengaluru, in addition to his present charge. Further, ADG, NACIN ZTI Bhubaneswar, will hold the additional charge of ADG, NACIN ZTI Kolkata as per the Link Officer arrangement issued vide Office Order No. 28/2025 dated 22.08.2025, in addition to the present charge.

(एम. सुब्रमण्यम / Dr M. SUBRAMANYAM)
महानिदेशक / DIRECTOR GENERAL

प्रतिलिपि / Copy to:

- सदस्य (प्रशासन), केन्द्रीय अप्रत्यक्ष कर एवं सीमा शुल्क बोर्ड।
Member (Admin), CBIC
- नासिन, क्षेत्रीय प्रशिक्षण संस्थान, बेंगलुरु।
NACIN ZTI Bengaluru
- नासिन, क्षेत्रीय प्रशिक्षण संस्थान, विशाखापट्टणम।
NACIN ZTI Visakhapatnam

4. नासिन, क्षेत्रीय प्रशिक्षण संस्थान, कोलकाता।
NACIN ZTI Kolkata
5. नासिन, क्षेत्रीय प्रशिक्षण संस्थान, भुवनेश्वर।
NACIN ZTI Bhubaneswar
6. वेबमास्टर, नासिन, पालसमुद्रम – वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु।
Webmaster, NACIN Palasamudram – for uploading on the website